

腸 mRPMI療法

軽 リスク

		1クール 4 週間																												
		day																												
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
レボホリナート注 250mg/m ² (day1,8,15)																														
フルオロウラシル注 600mg/m ² (day1,8,15)																														

腸 sLV5FU2療法

軽 リスク

		1クール 2 週間													
		day													
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
レボホリナート注 200mg/m ² (day1)															
フルオロウラシル注 400mg/m ² (day1)															
フルオロウラシル注 2400mg/m ² (day1-2)															

腸 mFOLFOX6療法

中② リスク

		1クール 2 週間													
		day													
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
オキサリプラチン注 85mg/m ² (day1)															
レボホリナート注 200mg/m ² (day1)															
フルオロウラシル注 400mg/m ² (day1)															
フルオロウラシル注 2400mg/m ² (day1-2)															
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)															

腸 FOLFIRI療法

中① リスク

		1クール 2 週間														
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
イリノテカン注 150mg/m ² (day1)																
レボホリナート注 200mg/m ² (day1)																
フルオロウラシル注 400mg/m ² (day1)																
フルオロウラシル注 2400mg/m ² (day1-2)																
アプレピタントCap 125mg			1													
アプレピタントCap 80mg				1	1											

腸 XELOX療法

中② リスク

		1クール 3 週間																								
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21			
カペシタビン錠 2000mg/m ² /day(day1-14)			2週間内服																							
オキサリプラチン注 130mg/m ² (day1)																										
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)				2	2																					

カペシタビン錠 1日量/body

- <1.36m² → 2400mg/day
- 1.36-1.66m² → 3000mg/day
- 1.66-1.96m² → 3600mg/day
- ≥1.96m² → 4200mg/day

腸 mXELIRI療法

中① リスク

		1クール 3 週間																								
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21			
カペシタビン錠 1600mg/m ² /day(day1-14)			2週間内服																							
イリノテカン注 150-200mg/m ² (day1)																										
アプレピタントCap 125mg			1																							
アプレピタントCap 80mg				1	1																					

カペシタビン錠 1日量/body

- <1.36m² → 1800mg/day
- 1.36-1.66m² → 2400mg/day
- 1.66-1.96m² → 3000mg/day
- ≥1.96m² → 3600mg/day

腸 SOX療法

中② リスク

		1クール 3 週間																								
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21			
S-1 80mg/m ² /day (day1-14)		2週間内服																								
オキサリプラチン注 130mg/m ² (day1)																										
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)			2	2																						

S-1 1日量/body
 <1.25m² → 80mg/day
 1.25-1.5m² → 100mg/day
 ≥1.5m² → 120mg/day

腸 IRIS療法

中① リスク

		1クール 4 週間																														
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28		
S-1 80mg/m ² /day (day1-14)		2週間内服																														
イリノテカン注 125mg/m ² (day1,15)																																
アプレピタントCap 125mg		1															1															
アプレピタントCap 80mg			1	1														1	1													

S-1 1日量/body
 <1.25m² → 80mg/day
 1.25-1.5m² → 100mg/day
 ≥1.5m² → 120mg/day

腸 BV+mFOLFOXIRI療法

高 リスク

		1クール 2 週間														
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
アバスチン注 5mg/kg (day1)																
イリノテカン注 150mg/m ² (day1)																
オキサリプラチン注 85mg/m ² (day1)																
レボホリナート注 200mg/m ² (day1)																
フルオロウラシル注 2400mg/m ² (day1-2)																
アプレピタントCap 125mg		1														
アプレピタントCap 80mg			1	1												
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)			2	2	2											

12クール施行後BV+sLV5FU2療法継続

腸 BV+mFOLFOX6療法

中② リスク

		1クール 2 週間														
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
アバステチン注 5mg/kg (day1)																
オキサリプラチン注 85mg/m ² (day1)																
レボホリナート注 200mg/m ² (day1)																
フルオロウラシル注 400mg/m ² (day1)																
フルオロウラシル注 2400mg/m ² (day1-2)																
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)				2	2											

腸 BV+FOLFIRI療法

中① リスク

		1クール 2 週間														
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
アバステチン注 5mg/kg (day1)																
イリノテカン注 150mg/m ² (day1)																
レボホリナート注 200mg/m ² (day1)																
フルオロウラシル注 400mg/m ² (day1)																
フルオロウラシル注 2400mg/m ² (day1-2)																
アプレピタントCap 125mg			1													
アプレピタントCap 80mg				1	1											

腸 BV+sLV5FU2療法

軽 リスク

		1クール 2 週間														
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
アバステチン注 5mg/kg (day1)																
レボホリナート注 200mg/m ² (day1)																
フルオロウラシル注 400mg/m ² (day1)																
フルオロウラシル注 2400mg/m ² (day1-2)																

腸 BV+XELOX療法

中② リスク

		1クール 3 週間																								
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21			
カペシタビン錠 2000mg/m ² /day(day1-14)		2週間内服																								
オキサリプラチン注 130mg/m ² (day1)																										
アバスチン注 7.5mg/kg (day1)																										
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)			2	2																						

カペシタビン錠 1日量/body
 <1.36m² → 2400mg/day
 1.36-1.66m² → 3000mg/day
 1.66-1.96m² → 3600mg/day
 ≥1.96m² → 4200mg/day

腸 BV+mXELIRI療法

中① リスク

		1クール 3 週間																								
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21			
カペシタビン錠 1600mg/m ² /day(day1-14)		2週間内服																								
イリノテカン注 150-200mg/m ² (day1)																										
アバスチン注 7.5mg/kg (day1)																										
アプレピタントCap 125mg		1																								
アプレピタントCap 80mg			1	1																						

カペシタビン錠 1日量/body
 <1.36m² → 1800mg/day
 1.36-1.66m² → 2400mg/day
 1.66-1.96m² → 3000mg/day
 ≥1.96m² → 3600mg/day

腸 BV+SOX療法

中② リスク

		1クール 3 週間																								
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21			
S-1 80mg/m ² /day (day1-14)		2週間内服																								
オキサリプラチン注 130mg/m ² (day1)																										
アバスチン注 7.5mg/kg (day1)																										
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)			2	2																						

S-1 1日量/body
 <1.25m² → 80mg/day
 1.25-1.5m² → 100mg/day
 ≥1.5m² → 120mg/day

腸 BV+IRIS療法

中① リスク

		1クール 4 週間																															
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28			
S-1 80mg/m ² /day (day1-14)		2週間内服																															
イリノテカン注 125mg/m ² (day1,15)																																	
アバスチン注 5mg/kg (day1,15)																																	
アプレピタントCap 125mg		1																1															
アプレピタントCap 80mg			1	1															1	1													

S-1 1日量/body
 <1.25m² → 80mg/day
 1.25-1.5m² → 100mg/day
 ≥1.5m² → 120mg/day

腸 BV+ゼローダ療法

最小 リスク

		1クール 3 週間																								
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21			
カペシタビン錠 2000mg/m ² /day(day1-14)		2週間内服																								
アバスチン注 7.5mg/kg (day1)																										

カペシタビン錠 1日量/body
 <1.36m² → 2400mg/day
 1.36-1.66m² → 3000mg/day
 1.66-1.96m² → 3600mg/day
 ≥1.96m² → 4200mg/day

腸 BV+ロンサーフ療法

最小 リスク

		1クール 4 週間																													
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
ロンサーフ錠 70mg/m ² /day(day1-5,8-12)		5日間内服							5日間内服																						
アバスチン注 5mg/kg (day1,15)																															

ロンサーフ錠 1日量/body
 <1.07m² → 70mg/day
 1.07-1.23 m² → 80mg/day
 1.23-1.38 m² → 90mg/day
 1.38-1.53 m² → 100mg/day
 1.53-1.69 m² → 110mg/day
 1.69-1.84 m² → 120mg/day
 1.84-1.99 m² → 130mg/day
 1.99-2.15 m² → 140mg/day
 ≥2.15 m² → 150mg/day

腸 P-mab療法

最小 リスク

		1クール 2 週間														
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ベクティビックス注 6mg/kg (day1)																

腸 P-mab+mFOLFOX6療法

中② リスク

		1クール 2 週間														
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ベクティビックス注 6mg/kg (day1)																
オキサリプラチン注 85mg/m ² (day1)																
レボホリナート注 200mg/m ² (day1)																
フルオロウラシル注 400mg/m ² (day1)																
フルオロウラシル注 2400mg/m ² (day1-2)																
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)				2	2											

腸 P-mab+FOLFIRI療法

中① リスク

		1クール 2 週間														
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ベクティビックス注 6mg/kg (day1)																
イリノテカン注 150mg/m ² (day1)																
レボホリナート注 200mg/m ² (day1)																
フルオロウラシル注 400mg/m ² (day1)																
フルオロウラシル注 2400mg/m ² (day1-2)																
アプレピタントCap 125mg			1													
アプレピタントCap 80mg				1	1											

腸 P-mab+XELOX療法

中② リスク

		1クール 3 週間																								
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21			
カペシタビン錠 2000mg/m ² /day(day1-14)		2週間内服																								
オキサリプラチン注 130mg/m ² (day1)																										
ベクティビックス注 6mg/kg (day1)																										
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)			2	2																						

カペシタビン錠 1日量/body
 <1.36m² → 2400mg/day
 1.36-1.66m² → 3000mg/day
 1.66-1.96m² → 3600mg/day
 ≥1.96m² → 4200mg/day

腸 P-mab+ゼローダ療法

最小 リスク

		1クール 3 週間																								
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21			
カペシタビン錠 2000mg/m ² /day(day1-14)		2週間内服																								
ベクティビックス注 6mg/kg (day1)																										

カペシタビン錠 1日量/body
 <1.36m² → 2400mg/day
 1.36-1.66m² → 3000mg/day
 1.66-1.96m² → 3600mg/day
 ≥1.96m² → 4200mg/day

腸 P-mab+CPT-11療法

中① リスク

		1クール 2 週間														
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ベクティビックス注 6mg/kg (day1)																
イリノテカン注 150mg/m ² (day1)																
アプレピタントCap 125mg		1														
アプレピタントCap 80mg			1	1												

腸 C-mab療法

最小 リスク

		1クール 1 週間							
		day	1	2	3	4	5	6	7
アービタックス注 初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ² (day1)									

腸 C-mab+FOLFIRI療法

day1 中①リスク
day8 最小リスク

		1クール 2 週間														
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
アービタックス注	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ² (day1,8)															
イリノテカン注	150mg/m ² (day1)															
レボホリナート注	200mg/m ² (day1)															
フルオロウラシル注	400mg/m ² (day1)															
フルオロウラシル注	2400mg/m ² (day1-2)															
アプレピタントCap 125mg		1														
アプレピタントCap 80mg			1	1												

腸 C-mab+CPT-11療法 <A法:6週毎>

day1,8,15,22 中①リスク
day29,36 最小リスク

		1クール 6 週間																												
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	~	22	23	24	~	29	~	36	~	42	
アービタックス注	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ² (day1,8,15,22,29,36)																													
イリノテカン注	100mg/m ² (day1,8,15,22)																													
アプレピタントCap 125mg		1								1						1					1									
アプレピタントCap 80mg			1	1							1	1					1	1				1	1							

腸 C-mab+CPT-11療法 <B法:2週毎>

day1,15,29 中①リスク
day8,22,36,43 最小リスク

		1クール 7 週間																													
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	~	15	16	17	~	22	~	29	30	31	~	36	~	43	44	45	~	49
アービタックス注	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ² (day1,8,15,22,29,36,43)																														
イリノテカン注	150mg/m ² (day1,15,29)																														
アプレピタントCap 125mg		1													1																
アプレピタントCap 80mg			1	1												1	1														

腸 RAM+FOLFIRI療法

中① リスク

		1クール 2 週間														
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
サイラムザ注	8mg/kg (day1)															
イリノテカン注	150mg/m ² (day1)															
レボホリナート注	200mg/m ² (day1)															
フルオロウラシル注	400mg/m ² (day1)															
フルオロウラシル注	2400mg/m ² (day1-2)															
アプレピタントCap 125mg			1													
アプレピタントCap 80mg				1	1											

腸 AFL+FOLFIRI療法

中① リスク

		1クール 2 週間														
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ザルトラップ注	4mg/kg (day1)															
イリノテカン注	150mg/m ² (day1)															
レボホリナート注	200mg/m ² (day1)															
フルオロウラシル注	400mg/m ² (day1)															
フルオロウラシル注	2400mg/m ² (day1-2)															
アプレピタントCap 125mg			1													
アプレピタントCap 80mg				1	1											

腸 (MSI-High) ニボルマブ療法 <2週毎>

最小 リスク

		1クール 2 週間														
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
オブジーボ注	240mg/body (day1)															

腸 (MSI-High) ニボルマブ療法 <4週毎>

最小 リスク

		1クール 4 週間																												
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
オプジーボ注 480mg/body (day1)																														

腸 (MSI-High) ペムブロリズマブ療法 <3週毎>

最小 リスク

		1クール 3 週間																					
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
キイトルーダ注 200mg/body (day1)																							

腸 (MSI-High) ペムブロリズマブ療法 <6週毎>

最小 リスク

		1クール 6 週間																																									
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	...	40	41	42													
キイトルーダ注 400mg/body (day1)																																											

腸 (BRAF陽性) ビラフトビ+メクトビ+C-mab療法

最小 リスク

		1クール 1 週間							
		day	1	2	3	4	5	6	7
ビラフトビCap 300mg/body/day (day1-7)									
メクトビ錠 90mg/body/day (day1-7)									
アービタックス注 初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ² (day1)									

腸 (BRAF陽性) **ビラフトビ+C-mab療法**

最小 リスク

		1クール 1 週間							
		day	1	2	3	4	5	6	7
ビラフトビCap 300mg/body/day (day1-7)		連日内服							
アービタックス注 初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ² (day1)									

腸 (HER2陽性) **Tri HER+PER療法**

最小 リスク

		1クール 3 週間																					
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ハーセプチン注 初回8mg/kg、 2回目以降6mg/kg (day1)																							
パージェタ注 初回840mg/body、 2回目以降420mg/body (day1)																							